
UCHWAŁA NR XLIV/336/18
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Przedbórz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 15, poz. 1089) oraz art. 12 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), na wniosek Burmistrza Miasta 
Przedborza uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Przedbórz na okręgi wyborcze, ustala się ich numery, granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim  w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronnie BIP Urzędu Miejskiego w Przedborzu.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/156/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 15 czerwca 2012 r.  
w sprawie podziału Gminy Przedbórz na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Tryb.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczacy Rady Miejskiej w Przedborzu

Krzysztof Zawisza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 2336



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/336/18
Rady Miejskiej w Przedborzu
z dnia 29 marca 2018 r.

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba
wybieranych 

radnych
I Przedbórz - ulice: Pocztowa, Kielecka, Stodolniana, Południowa, Cmentarna 1
II Przedbórz - ulice: Krakowska, Stroma, Browarna, Prześcianki, Kościelna, 

Podzamcze, Warszawska, Rynek, Spółdzielcza, Mostowa (od mostu do ul. 
Pocztowej), Wodna, Zachodnia 

1

III Przedbórz - ulice: Szkolna, Mostowa (numery: 28, 30, 36) 1
IV Przedbórz - ulice: Mostowa numery: 24, 26a, b, c, d, 32, 34, 38 (od Ratusza 

w górę), Szczęśliwa, Działkowa, Zielona, Łazicka 
1

V Przedbórz - ulice: Radomszczańska, Nowa, Stara, Słoneczna, Kwiatowa, 
Mariana Wnuka, Krzywa, Rzemieślnicza, Stefana Żeromskiego, Kazimierza 
Wielkiego, Sportowa, Brzozowa, Klonowa, Modrzewiowa, Wiśniowa

1

VI Przedbórz - ulice: Częstochowska, Wierzbowska, Młynarska, Kanałowa, 
Turystyczna, Trytwa, Sukiennicza, Ogrodowa 

1

VII Przedbórz - ulice: Piotrkowska, Majowa Góra, Majowa, Korycińska, Marii 
Konopnickiej, Leśna, Lipowa, Poprzeczna; 
Sołectwo – Wola Przedborska

1

VIII Przedbórz - ulice: Cegielniana, Konecka, Żarnowska, Spacerowa; Sołectwo: 
Miejskie Pola 

1

IX Sołectwa: Przyłanki, Gaj, Policzko 1
X Sołectwa: Zuzowy, Nosalewice, Wygwizdów 1
XI Sołectwa: Chałupy, Jabłonna, Wymysłów, Brzostek 1
XII Sołectwa: Piskorzeniec, Wojciechów, Borowa, Kaleń 1
XIII Sołectwa: Kajetanów, Mojżeszów, Stara Wieś, Żeleźnica, Zagacie 1
XIV Sołectwa: Józefów Stary, Faliszew, Taras, Grobla 1
XV Sołectwa: Góry Mokre, Góry Suche, Józefów k/Gór 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2336


		2018-04-19T09:37:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




